



Skolebestyrelsesmøde torsdag den 26.10.23 kl. 19 - 21.

<p>1. Siden sidst 25 minutter</p>	<p>Formål: Vidensdeling</p> <ul style="list-style-type: none">- Personalets dag En fantastisk oplevelse at komme ind på personalestuen og opleve den flotte forkælelse med mad, gave og oppyntning. Det fungerede rigtig fint med de nye gårdvagter. Så tusind tak til vores skolebestyrelse og ekstra gårdvagter fra 9. klasse!- Emneugen Foregik i faserne og emnet var FN's verdensmål. Det er vores fornemmelse, at det har fungeret fint og at bemanning + undervisning er gået op i en højere enhed.- Motionsdagen På trods af massivt regnvejr blev det faktisk en fantastisk god dag. Stort set alle elever trodsede vejret og løb til de var gennemblødte og havde mudder op af ryggen. Det fungerede rigtig godt, at der var musik og speak ved målområdet, det opmuntrede mange til at løbe videre. En opfordring til at invitere forældre med ud at løbe til motionsdagen – til styrkelse af fællesskabet. Elevråd og personale tages med på råd her.- Ny reform En ny reform er under opsejling! Grunden er den store stigning i elever der mistrives (13,8% på landsplan). En opgradering af de praktiske fag forventes. Skolebestyrelser for mere magt. Mulighed for at lave kortere skoledage. Frisættelsen kan komme til udtryk ved, at skoler laver et form for tema som kendemærke. Elever i praktikordning Men det store fokus er på den stigende mistrivsel.- Andet?
---------------------------------------	---



		<p>Rene, Jette og Morten har været til dialogmøde på rådhuset med det politiske udvalg. I gruppesnakken fik vi lov til at fortælle om vores to-voksenløsning i mange af vores klasse miljøer. Her er vi kommet rigtig langt og vi har fat i noget der virker.</p>
2.	Nyt fra elevråd 15 minutter	<p>Formål: Vidensdeling</p> <ul style="list-style-type: none">- Bedsteforældre dag Elevrådet har et ønske om at flere fra udskolingens får deres bedsteforældre med. Michael vil gerne sammen med elevrådet prøve at planlægge denne dag (klippe/klisterdag d. 28. nov). Det er vigtigt, at bedsteforældre til udskolingselever får mulighed for at være sammen med deres børnebørn på sådan en dag. Opfordring til at elever og forældre vil bage kage og donere til denne dag.
3.	Princip for klassekasse 15 minutter	<p>Formål: Vidensdeling og til godkendelse</p> <p>Se vedlagte bilag Gennemlæst og godkendt af skolebestyrelsen</p>
	LILLE PAUSE	<p>Tak for lækker kage til Bitten (Andreas;-)</p>
4.	Tiltag om hjælp fra forældre 25 minutter	<p>Formål: Vidensdeling og aftale handling</p> <ul style="list-style-type: none">- Minimere elevfravær, oplæg fra Michael om hvordan vi vil håndtere fraværsituationen. Nøgleordet er at bygge bro til forældrene.- 15 min. lektier/læsning i indskoling/mellemtrin- At minimere tid på de sociale medier <p>Opfølgning på et punkt fra august mødet og fra FM.</p> <p>Skolebestyrelsen giver ledelsen mandat til at lave og udsende en skrivelse om håndteringen af fravær på vegne af bestyrelsen.</p>



5. Godkendelse af undervisningsmiljøvurdering 2023 <i>25 minutter</i>	Formål: Vidensdeling og til godkendelse Kontoret har et udspil med til mødet. Udspillet blev gennemgået og godkendt af bestyrelsen.
6. Punkter til næste møde	Næste møde er tirsdag den 28. november (Juleafslutning) <ul style="list-style-type: none">- Økonomi- Hjælp til
7. Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">- En spontan opstået debat omkring en brugtbørs med tøj og sko til elever på skolen.-

Vh
Rene Toft Kristiansen

Michael Petersen